Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TANGUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO0

PORTARIA N 322/2020 de 18 de setembro de 2018.

O PREFETO DO MUNICÍPIO DE TANGUÁ, no uso de suas atribuiçQes legals conferidas pelo Art. 94,
Incisos Vil e X cfc o Art. 113, inciso ll da Lel Organica Municlpal promulgada de 15/11/97,

RESOLVE:

Exonerar a pedido, WALKÍRIA DE MELLO MOREIRA para delxar de exercer o Cargo de SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, SM, criado pela Lei 132 de 04 de maio de 1999
alterada pela Lei 1039 de 20 de dezembro de 2016, com efeitos a contar de 31 de agosto de 2020

Em, 18 de setembro de 2020.

VALBER LUIZ MAREÉLO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

asana ann Tal 1 2740.1111

{ "type": "Document", "isBackSide": false }